

м. Львів

28 листопада 2023р.

Підприємство об'єднання громадян "Реабілітаційно-комерційний центр "Орієнтир" Громадської організації "Фонд реабілітації інвалідів України" в особі директора Олексин Ганни Іванівни, що діє на підставі Статуту (іменований надалі "Постачальник"), з однієї сторони, та

Львівська школа мистецтв НН
в особі директора Євтека Т.А., що діє на підставі Статуту
(іменований надалі "Замовник"), з іншої сторони, разом Сторони, уклали даний Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. "Постачальник" зобов'язується поставити "Замовнику" камутовари та інші господарські товари

(надалі **Товар**), відповідно до узгодженого між сторонами замовлення впродовж 3 робочих днів з моменту підписання даного договору, а "Замовник" прийняти їх та оплатити в кількості та за ціною згідно виставленого рахунку та видаткової накладної впродовж 5 банківських днів з моменту поставки товару.

2. Відповідальність сторін:

2.1. Сторони несуть взаємну рівну відповідальність один перед одним за виконання договірних зобов'язань в порядку передбаченому чинним законодавством України.

3. Інші умови Договору

3.1. Загальна вартість Договору становить **65 308,38грн.** (Шістдесят п'ять тисяч триста вісім гривень 38 копійок) в тому числі ПДВ 10 884,73грн.

3.2. Джерело фінансування – бюджетні кошти.

3.3. Всі суперечки, які виникають між Сторонами в процесі виконання Договору, розглядаються ними в двохсторонньому порядку або в Господарському суді відповідно до чинного законодавства України.

3.3. Все це, що передбачено цим Договором, регулюється Цивільним Кодексом України та іншими законодавчими актами.

3.4. Договір укладений у двох оригінальних примірниках для кожної із Сторін, які мають однакову юридичну силу.

3.5. Термін дії Договору з 28.12. 2023 р. по "31" грудня 2023р.

Адреси сторін:

ПОСТАЧАЛЬНИК

ПОГ "РКЦ "Орієнтир" ГО "ФРІУ"
ЄДРПОУ 41967382, тел. (032)231-63-60
р/р UA073510050000026000878823441
в АТ "УкрСибБанк", МФО 351005
ІПН 419673813070
Є платником податку на прибуток
На загальних підставах
Адреса: 79019, м. Львів, вул. Ткацька, 31
e-mail: orientir2010@ukr.net

ЗАМОВНИК

Львівська школа мистецтв НН
ЄДРПОУ 23975313
р/р UA978201720344210004000027722
в ДКСУ, м. Київ
МФО 820172
79022, м. Львів, вул. Виговської, 1а
Непрямутава організація
(установа, засада)



Директор

Олексин Г.І.



Євтек Т.А.

Специфікація до договору № 1837 від 28 листопада 2023 р.

Постачальник: Підприємство об'єднання громадян "Реабілітаційно-комерційний центр "Орієнтир" Громадської організації "Фонд реабілітації інвалідів України"
п/р UA073510050000026000878823441 у банку АТ"УкрСиббанк",
Україна, 79019, м.Львів, вул.Ткацька, будинок № 31, тел.: (032)2316360,(067)6703028,(066)7929885,
код за ЄДРПОУ 41967382, ІПН 419673813070,
Платник податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: Львівська школа мистецтв №11

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Папір офісний Maestro Standard+ A3 80г/м2, 500арк/пач.	1	пач	301,85	301,85
2	Папір A4/80 (500арк.) "NEW Future Laser"	68	пач	151,35	10 291,80
3	Папір A3/250 (250арк.) XEROX Colotech	2	пач	700,00	1 400,00
4	Фотопапір глянцевого А4, 180г/м2, 100арк.	2	шт	290,00	580,00
5	Клей-олівець 15г Buromax PVP зел.ВМ.4911	50	шт	16,60	830,00
6	Клей ПВА-К 1л	2	шт	92,00	184,00
7	Папка-файл пластикова А4+ 40 мкм глянсова 100шт/уп Fresh Up FR-20-40	5	паков	61,60	308,00
8	Папір кольор. А4 160г/м (250арк.) пастиль REY, Pink SPECTRA COLOR	1	шт	330,00	330,00
9	Папка-реєстратор односторон. PP 7; 5см, зібрані, А4 AXENT 1720	30	шт	53,50	1 605,00
10	Ніж канцелярський, мет.направляючі 18мм, гвинт AXENT 6604	10	шт	40,00	400,00
11	Ручка масляна автом. AXENT Reporter 0.7мм	48	шт	10,65	511,20
12	Ручка масляна 0,7мм, PT-195, Piano	20	шт	6,60	132,00
13	Олівці графітні 6шт.шестигранні 2H-3B Raffine Marco	5	шт	20,00	100,00
14	Фарби гуашеві 12кол. 240мл, (20мл) Гамма ЛД	20	шт	75,00	1 500,00
15	Засіб для миття туалету Domestos 1л.	24	шт	110,00	2 640,00
16	Засіб для миття вікон MrMuscle спреї 500мл	12	шт	85,00	1 020,00
17	Стрічка малярна 48мм*15м	20	шт	18,00	360,00
18	Рушники паперові в аркушах V-V "Кохавинка" 170сир.	10	шт	19,40	194,00
19	Папір туалетний "Каховинка" 90*100	240	шт	5,65	1 356,00
20	Килимок для дезінфекції 50х65х3см	2	шт	450,00	900,00
21	Плівка для ламінування 100мкм, А4 (216х303мм), AXENT, 100шт	3	шт	356,40	1 069,20
22	Пружини пластикові d 22мм, чорна, 50 шт., Axent	1	шт	220,00	220,00
23	Папка пласт. А5 замок-блискавка Buromax 3946	40	шт	12,80	512,00
24	Папка пласт. А5 замок-блискавка Buromax 3946	40	шт	9,20	368,00
25	Календар настінний квартальний на 2024 р., 3 пружини BUROMAX ВМ.2105	40	шт	63,80	2 552,00
26	Календар перекидний 2024 (офсет 60г/м2) BUROMAX ВМ.2104	5	шт	60,00	300,00
27	Підставка під календар ПКУ-03	5	шт	82,50	412,50
28	Щоденник недатований, NEBRASKA, А5 О22029	40	шт	173,00	6 920,00
29	Скрепки нікельовані 28мм, 100шт., AXENT 4101-А.Д4114	10	шт	7,60	76,00
30	Скрепки кольорові 28мм, 100 шт., круглі AXENT	10	шт	8,40	84,00
31	Картридж ColorWay для CANON 725 LBP6000/MF3010 Universal DUAL PACK (CW-C725FM)	1	шт	800,00	800,00
32	Накопичувач 32GB Goodram UTS2 (Twister) Black/White USB 2.0)	10	шт	133,00	1 330,00
33	Флеш накопичувач 64gb AH333 (AP32GAH333W-1)	5	шт	180,40	902,00
34	Контейнер з чорнилом EPSON 103 (C13T00S44A) кольор	3	шт	300,00	900,00
35	Контейнер з чорнилом EPSON 103 (C13T00S14A) чорне	1	шт	250,00	250,00
36	Швабра МОР плоский мікрофібра, Лена, з тел.ручкою (шеніл)	5	шт	165,00	825,00
37	Запаска до швабри МОР(шеніл) Євро з попиришками	5	шт	81,00	405,00
38	Відро п/е 10л ММ	6	шт	100,00	600,00
39	Пакети для сміття LDPE 120л 10шт AZ (30)	5	рул	50,20	251,00
40	Пакети для сміття LDPE 160л 10шт AZ (20)	5	рул	75,60	378,00
41	Папка-кліпборд А4 PVC, Buromax.3411	10	шт	37,80	378,00
42	Драбина 3-секц. розкл. 3*12 см. 3.21-7.27 VHR H ELKOP	1	шт	2 250,00	2 250,00
43	Фліпчарт магн. для письма маркером, на тринозі JOBMAX ВМ0011 70*100-ад. рамка	2	шт	2 000,00	4 000,00
44	Губка магнітна для сухої очистки маркерної дошки з магнітом, асорт. BUROMAX ВМ.0074-99	2	шт	14,00	28,00
45	Набір магнітів 30мм, д/дошки 6шт AXENT	2	шт	25,00	50,00
46	Маркери для магнітних дошок BUROMAX ВМ.8800	8	шт	7,70	61,60
47	Етикетки з клейким шаром "Crystal" А4/21шт 70*42,4	3	пач	190,00	570,00
48	Маркер Permanent 2536 1мм CENTROPEN	10	шт	11,00	110,00
49	Лінійка сталеві 50см BUROMAX ВМ.5810-50	5	шт	52,50	262,50
50	Батареї DURACELL LR03 MN2400 відбивна (плакат 2*6)	20	шт	24,00	480,00
51	Батареї DURACELL LR06 MN1500 відбивна (плакат 2*6)	40	шт	24,00	960,00

52	Папка на зав'язку картонна 40мм	100	шт	6,00	600,00
53	Швидкозшивач картонний 0,4	100	шт	4,25	425,00
54	Крейда кольор.квадратна 12шт картон.коробка KIDS,Zibi	5	шт	16,00	80,00
55	Крейда біла шкільна 100шт, карт.кор. Zibi 6712	1	шт	70,00	70,00

Всього: 54 423,65

Сума ПДВ: 10 884,73

Всього із ПДВ: 65 308,38

Всього найменувань 55, на суму 65 308,38 грн.

Шістдесят п'ять тисяч триста вісім гривень 38 копійок

У т.ч. ПДВ: Десять тисяч вісімсот вісімдесят чотири гривні 73 копійки

Від постачальника*



Від замовника

